
 
 
 
          PORTARIA N.º 10.811  DE 08  DE JUNHO DE 2 017. 

 

SÚMULA:  Lotação do Servidor Público efetivo, 
Assistente Manutenção e Conservação, Yankiton 
Francisco Rodrigues. 

 

IONE ELISABETH ALVES ABIB , Prefeita Municipal de Andirá, 

Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei e, 

 

CONSIDERANDO que o Servidor Público Municipal do quadro 

efetivo, Sr. Yankiton Francisco Rodrigues, Assistente Manutenção  e Conservação , está 

lotado na Secretaria Municipal de Administração e Planejamento, Departamento de 

Compras e Licitação, 

 

 RESOLVE:   

 

Art. 1º Lotar o Servidor Público do quadro efetivo, Sr. Yankiton 

Francisco Rodrigues, Assistente Manutenção e Conser vação , na Secretaria Municipal 

de Administração e Planejamento no Departamento do Patrimônio e Frotas , a partir do dia 

09 de junho de 2017. 

 

Art. 2º  Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

 

Paço Municipal “Bráulio Barbosa Ferraz”, Município de Andirá, 

Estado do Paraná, em 08 de junho de 2017, 74º da Emancipação Política.  

 
 
 

IONE ELISABETH ALVES ABIB 
Prefeita Municipal 


